2024年3月～

商品ＣＤ メーカー名 商品名 規格 改定前 改定後

191721168 ヤヨイサンフーズ ミニおはぎ40（つぶあん） 40g×10 612 648

191721092 ヤヨイサンフーズ ミニおはぎ40（ごま） 40g×10 612 648

191721105 ヤヨイサンフーズ ミニおはぎ40（きなこ） 40g×10 612 648

191714127 ヤヨイサンフーズ ミニおはぎ40（こしあん） 40g×10 612 648

191726252 木徳神糧 吉野家缶飯 牛丼 160g×12×4 33,600 35,520

191726264 木徳神糧 吉野家缶飯 豚丼 160g×12×4 33,600 35,520

191726291 木徳神糧 吉野家缶飯 焼鳥丼 160g×12×4 33,600 35,520

191726304 木徳神糧 吉野家缶飯 焼塩さば丼 160g×12×4 32,000 33,888

 いたします。大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承ください。

価格改定時期：2024年3月より

掲載金額は（税抜き）表示になります。

2024年2月吉日

お客様 各位

商品価格改定のおしらせ

 平素より格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、昨今の原料価格・包装材料・物流費の高騰など、様々な事情により、以下の商品が価格改定

1 / 1 ページ